- 1 -

枣庄市发展和改革委员会
枣 庄 市 财 政 局
枣 庄 市 城 乡 水 务 局

枣发改价格〔2022〕250 号

转发《关于水土保持补偿费收费

标准的通知》的通知

各区（市）发改局、财政局、城乡水务局，枣庄高新区经发局、

财政金融局、社会事务管理服务中心：

现将山东省发展和改革委员会、山东省财政厅、山东省水利

厅《关于水土保持补偿费收费标准的通知》（鲁发改成本〔2022〕

757 号）转发给你们，请认真贯彻执行。

附：《关于水土保持补偿费收费标准的通知》（鲁发改成本

〔2022〕757 号）

文件

- 2 -

枣庄市发展和改革委员会 枣庄市财政局

枣庄市城乡水务局

2022 年 9 月 29 日

政府信息公开选项：主动公开

抄送:市市场监督管理局、市税务局。

枣庄市发展和改革委员会办公室 2022 年 9 月 29 日印发